DECRETO N° 35/2021 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

“NOMEIA SERVIDORES PARA APURAR E EFETUAR AVALIAÇÃO DE BEM IMÓVEL”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV da Lei Orgânica do Município e Art. 24, X da Lei 8.666/93.

DECRETA:

Art. 1°. Fica constituída Comissão de Avaliação prévia com a finalidade de identificar, especificar, apurar e efetuar avaliação.
Art. 2°. A Comissão de avaliação será composta pelos seguintes membros, servidores  da Administração Pública Municipal.
I – RITA DE CASSIA FLESCH (servidora municipal)

II – EMANUELI BRIDI (servidora municipal)

III– MAYCO ANDRE  DAL MOLIN (servidor municipal)

Art. 3°. A comissão de avaliação deverá apresentar o laudo de avaliação no prazo máximo de dez dias, contados da data de publicação do presente decreto.

Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o decreto n° 27 de 17 de março de 2021
Monte Carlo, 07 de abril de 2021.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

.

SONIA SALETE VEDOVATTO

PREFEITA MUNICIPAL